
Uchwała Nr 177/979/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 9 stycznia 

2024r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o udzielenie dotacji 

z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 – edycja druga 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z 

§ 8 uchwały Nr XXXI/239/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 5 grudnia 2022 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu 

siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5777; zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 6038) oraz uchwałą Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 

2024 r. Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu oceny wniosków ofert przez Komisję Opiniująca oraz po 

ogłoszeniu wyników naboru wniosków do Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków – edycja druga na prace konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu siemiatyckiego, rekomenduje się 

udzielenie w 2024 r. dotacji z budżetu powiatu z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – edycja druga podmiotom określonym z załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

 


